EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 42/2012

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto.

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100   CURITIBA/PR

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA
1 ARIVAL MARQUES DE CASTRO 161.861.509-25 7.718.055-9 379
2 ARIVAL MARQUES DE CASTRO 161.861.509-25 7.718.056-7 380
3 ARIVAL MARQUES DE CASTRO 161.861.509-25 7.718.057-5 381
4 CARLOS MAKOTO KOMORI 567.224.279-00 7.674.093-3 340
5 CONSTERRA CONS. E TERRAPLANAGEM LTDA 81.452.021/0001-40 7.171.314-8 88788
6 DANIEL AGOSTINHODO CARMO 490.024.499-68 7.228.112-8 92162
7 DURVAL FORNAZIERI 239.928.679-00 7.302.180-4 81866
8 DURVAL FORNAZIERI 239.928.679-00 7.302.179-0 81870
9 IND. E COM. DE MADEIRAS BREMER LTDA 04.601.721/0001-08 7.333.811-5 88836
10 JAIR BENEDITO DA MAIA 021.887.989-02 7.718.204-7 3643
11 JOÃO COELHO RIBAS 124.567.809-49 7.673.717-7 1394
12 JONAS JOSE RODRIGUES 370.599.989-34 7.171.332-6 78471
13 JONAS JOSE RODRIGUES 370.599.989-34 7.171.333-4 78472
14 JOSUEL MOURA DA SILVA 483.073.519-87 7.554.136-8 80542
15 LUIZ ANTONIO DA SILVA 853.974.828-20 7.136.767-3 85032
16 LUIZ ANTONIO DA SILVA 853.974.828-20 9.384.725-3 74090
17 MANFREDO ROSENFELD 039.521.188-34 7.717.997-6 1158
18 MARIO ROSA DE FREITAS 604.585.189-72 7.418.926-1 86863
19 MIRIAM TEREZA CLARO 519.536.769-87 7.227.891-7 78650
20 MURILLO MERCER DE MELO 529.433.569-72 7.434.847-5 80538
21 MURILO SULINSKI DE CAMPOS MADEIRA 020.974.635-17 7.171.317-2 84434
22 ORLANDO BORKOSDKI 140.204.309-34 7.751.834-7 5551
23 OSVALDO DAMIAO 003.387.709-25 7.302.232-0 81885
24 PONTA DO POCO MARINA CLUBE 02.570.019/0001-07 7.228.110-1 83355
25 REINALDO SPERANDIO BRANDT 177.206.059-34 7.554.119-8 80690
26 REINALDO SPERANDIO BRANDT 177.206.059-34 7.554.118-0 80691
27 RUBENS BORKOSKI 565.950.699-20 7.751.835-5 5527
28 SUELI BUTURA 026.780.269-22 7.718.199-7 3644
29 VALDECIR SCHNEM 003.381.459-74 9.778.586-4 88784
30 VALDINEI GOMES 786.461.979-72 7.721.364-3 2104

Curitiba, 08 de outubro de 2.012.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI